Mini interruptor
automático
Serie PEBS-H-175
Projoy electric Co., Ltd.
175 B
C
320V
640V
960V
1200V
125A
160A
175A
1P
2P
3P
4P
MX+OF todo en uno:
MX: Voltaje 12V-24V
OF:
27mm
or 48V-60V
OF:
MX
MX: 12V-24V or DC48V-60V
Uno está siempre encendido y otro
siempre apagado.
Indica un par de contactos auxiliares
1P 4P2P 3P
BB Curva：4-7ln
CC Curva：5-10ln
Ti
em
po
 d
e
ac
tu
ac
ió
n
T(
s)
Características de disparo
Selección de código
Cableado
Tamaño
 compacto
Material
retardante
de llama
Reducción
 de arco
eléctrico
Múltiples opciones
de cableado
Accesorios
completos
Protección
contra
cortocircuitos
Protección
contra
sobrecargas
Alta
capacidad de
interrupción
Enfocados en los detalles para crear productos de alta calidad.
Interruptor para
 baterías Projoy
Energy
Corriente
del marco Accesorios
Alto
voltaje
Corriente
 nominal
Voltaje
nominal
Tipo
 de disparoPolos Ancho
por polo
Carga
C
arga
Carga Carga
Carga
Conexión en
paralelo
Carga
C
arga
Conexión en
paralelo
Relación entre la corriente aplicada y la corriente nominal (I/In)
real
estándar
Según los datos:  IEC/EN 60947-2
Temperatura
 (°C)
Coeficiente De
temperatura
2000
1
1
1
1
1
3000
0.96
1
0.9
0.9
0.82
4000
0.91
1
0.82
0.82
0.7
5000
0.86
1
0.71
0.71
0.6
Especificación de cableado
75.70
16
28
.4
5
23
.5
5
23
.5
5
5.50
49.50
 2
2.
60
35
45
 12.50
 1
2.
70
26.80
92
.1
0
53.60 80.40 107.20
Coeficiente de reducción por temperatura (50 °C)
Coeficiente de reducción por altitud
Datos técnicos Datos técnicos
Dibujo dimensional
Reduction coefficient
ciclos
ciclos
Vida útil mecánica ciclos
Termomagnético
Altitud máxima
Dimensiones
Peso
; puerto de cableado frontal
Alto
Largo
Ancho
o
Polos
Voltaje máximo de trabajo DC
Voltaje nominal de aislamiento Ui
Tamaño del marco
Corriente nominal (In)
Corriente nominal en conexión paralela
Capacidad nominal de corte por cortocircuito (Icu)
Capacidad de servicio de corte por cortocircuito (Ics)
Vida útil eléctrica
Tensión soportada al impulso (Uimp)
Características de disparo
Tipo de disparo
Categoría de sobretensión
Grado de contaminación
Grado de protección
Resistencia a la humedad
Humedad relativa
Par de apriete de terminales
Temperatura ambiente
Temperatura de almacenamiento
Método de instalación
Altitud
Rigidez dieléctrica a frecuencia industrial
Corriente nominal de trabajo
Voltaje nominal de trabajo
Tensión soportada al impulso (Uimp)
Coeficiente de capacidad de corte por
cortocircuito y vida eléctrica
Corriente (A) Cable de cobre (AWG) Sección transversal (mm²) Par de conexión (N·m)
Datos técnicos Datos técnicos PEBS-H-175
0.3~0.8 N.m
1~2.5mm2
<20ms
Contacto auxiliar OF
Tensión de activación (o tensión de atracción)
Capacidad de cableado
Par de apriete de cableado
415V
0.5 V 1.0 A
Tamaño del accesorio
Principio de cableado
DC: 48-60V; (Nota: otros voltajes deben indicarse al realizar el pedido)DC：12-24V
(0.7~1.1）Us
3A 240V/415VAC
0.3~0.8 N.m
1~2.5mm2
<20ms
415V
0.5 A 1.0 A
Tamaño del accesorio
Principio de cableado
DC: 48-60V; (Nota: otros voltajes deben indicarse al realizar el pedido)DC：12-24V
(0.7~1.1）Us
3A 240V/415VAC
Tensión de aislamiento nominal:
Tensión de control nominal
Tiempo máximo de disparo
Corriente mínima de disparo:
Tensión de activación (o tensión de atracción)
Tensión de aislamiento nominal:
Tensión de control nominal
Tiempo máximo de disparo
Corriente mínima de disparo:
Contacto auxiliar OF
Capacidad de cableado
Par de apriete de cableado
Contacto auxiliar OF
Tamaño del accesorio
Datos técnicos Datos técnicos PEBS-H-175
<20ms
Tensión de activación
415V
0.5 V 1.0 A
Tamaño del accesorio
Principio de cableado
DC: 48-60V;  (Nota: otros voltajes deben indicarse al realizar el pedido)DC：12-24V
(0.7~1.1）Us
Tensión de trabajo
AC 240V/415V
DC24V/DC48V/DC110-220V/DC250V
Corriente nominal
6A/2A/1A/0.4A DC12
Principio de cableado
AC126A/3A
Par de apriete del cableado
Capacidad de cableado
0.3~0.8 N.m
1~2.5mm2
PEBS-H-175 MX
Clases de utilización:Tensión de aislamiento nominal:
Tensión de control nominal
Tiempo máximo de disparo
Corriente mínima de disparo:
No.90 Chunyao Rd, Xiangcheng District
Suzhou, Jiangsu, China
ADD：+86 512 6878 6489
Web：www.projoy-electric.com
Projoy Electric Co., Ltd.